Волкаў // Віцебскі рабочы. – 1996. – № 104 (13 ліпеня) і інш.
6. Волкаў, І. І. Лексіка гаворкі вёскі Псуя / І. І. Волкаў // Шлях перамогі. – 1989. – № 57 (11 мая) ; № 96 (10 жніўня) ; № 123 (10 кастрычніка) ; № 145 (2 снежня).
7. Волкаў, І. І. Лісты з фронту / І. І. Волкаў // Веснік Глыбоччыны. – 1991. № 15 (2 лютага) ; Волкаў, І. І. Стрэлы ў начы / І. І. Волкаў // Веснік Глыбоччыны. – 1991. – № 46 (9 мая) і інш.
8. Волкаў, І. І. Майстар насценных дываноў / І. І. Волкаў // Веснік Глыбоччыны. – 2000. – № 16 (23 лютага) ; Волкаў, І. І. Успомнім добрым цёплым словам / І. І. Волкаў // Веснік Глыбоччыны. – 1999.